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Internal Revenue Service 

Vashiasc:ou Count:y CoanuciU:y Ac:'t.ioa 
Orsani:atioo · 

Name and ac!dress changed by. CAO. 

Ceatl•en: . 

546 I. Baselilie 
Hillsboro, oa.· 97U3 

-ce:...nity Action ·Organization 
1001 SV Baseline Street 
Hillsboro OR 97123 

Basecl all illtonaatioa nppllecl. aa4 usuali.Ac ;rotlr open.ttoas will be as stated 
1a. ,.our appl1ca.tioll tor recOSJtiti~m or exeapUon. n ba.ve detenl!Jaecl you are 
exapt troa Federal J.nco.a tax uder sectioll SOt(c)(:S) or the taten:al ltannlle Code. 

l'e ha~e .ntrther detemiaecl ,o.r are not a privata r~U.oa with!A the ana­
in; or sectioa S09(a) or tJ&e Cocta. because 7CJU are u or&allizatioa clesc:rtbecl 1a. 
section tM(h)(l)(A) (•i). · 

rou &re llOt liable tor SCJC1al sec:v.nty (FICA) ~· uless :rau rue a waiver 
oL txeapt1~a certi.C1cate q pi'OYidecl ill the Federal Iaauruce Colltri.bUtioas Act. 
Y'ou arlli aot Uabl.e tar the taxes lapoaecl U&lCler tb.e Fec!eral CluaplOJ'IIftllt Tax Act 
(F'tlr..l) p • • • • 

Si.ace l'OU ·are aot a. private toaacl&-tiou. ~u an aot sUbject to tb.e excise 
ta»JS UDder Chapter 42 or \lie Code. Howenr. J'OU a.n aot autoat1call7 ex~t rna. 
other Fltderal excise t&xea. . . . 

. ~~tars lt&Y' clecluot coatrillut1GU to J'OU as pro1'1cled 1a. sectioa 170 or the 
Codt·. Beqllests. lepcies. de'llses. traas.Cers. or citta to 7ou or tor ~ruse are 
decl1&ct1.ble tor Fecleral-esta.te aac:l &itt tax purposp mclar secti~u 2055. 2106. 
and 252a or the Code. · . • 

U l'QU purposes. cfaa.n.ctel". or aetkod ot operation 1s chaucec:l. ~ aust bt 
·us Jaao• ao we cu consider tile et.tect o.r tb.e cbarl&a on your exeapt. sta.tus. Also. 
70U asust 1arora u.s ot &11 chaacea 1A )"Our aaaa or adclress. . 

Ir 70ur &rosa receipts eacll 78&r a.ra a.oraal.b 110re than ss.ooo. you are re­
quired .to .tile f'ona 990. Retura ot Orp.a.LZ&tioll bnpt f't'Oia Incoae Tax. b7' ~e 
lStll ci&T or the r.lrtb. llOA.tll attar tb.e eACl o~ your acnual. accountillc period. The 
law illlpana a peaal.t.,- o.r 110 a dar. up to a liaxiava or ss.ooo •. .tor £allure to Clle 
a ntunL on t!Jaa. . · 

You ant not nqu1red to rue Federa.l. lllcoae tax returns unl.ess you an sub­
ject to the tax Oil uarelatecl busiaea incotae unc:ler section 511 or the Cocle. I.C 
70U &re ftbjeot to thia tax. "" twst rUe an incop tax r-eturn Oil Fora 990-'l". Ill 
this latter we are not detera1a1Ac '&'hetb.er any or JOUr' pc-esent or proposeci actiTi­
ti.es are erelatecl trade or lMbtaess as cte.CI.Aed 1CL sec:tioa 513- or the Cocle. · 

Y'ou lleecl. an. eaplQ78r icleat1C1cat1oll number evea it you han no apl078e5· It 
aa. •player 1clent.1.C1cat1oa !Wilber was not ea.terecl on 7011r appllca.tioa. & nw&ber 
•1.11 be ass1pecl to you &Ad. 7011 Will be· advised or 1t. Please use tb.at uuaber oa 
al.1 returns you rue and lA all nrrespolldence witb. the In.tam&l Ra~nue Service. 

Please keep tb.is cletenai.A&tioa letter 1A rour pensu.ut records. 

S1Acai'el7 rou~ 
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D!.strlc:t Di.rector 

'th:U clecer~~~inat:!-oa. Stlper:sedes aaci lllOClifi.es our lect;er ciac:ecf December ,.S.mn l!tflrCR•· 7-n1 
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